hominibus meis in ipso ducatu meo existentibus honoris pacis et pro- 

30 fectuum afferre poterunt incrementa, maxime cum per vos et successores 

vestros melius quam per alium a meis violentis et meorum. fidelium OP- 

pressoribus, a quibus hucusque oppressi sumus et opprimimur , potěro 

cum eisdem meis fidelibus defensari, de consilio deliberato et bona vo- 

luntate ac consensu filiorum meorum Bolezlai et Wladizlai ac propinquo- 
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rum amicorum baronům et aliorum meorum et ipsius ducatus mei nobi- 

lium. non coactus nec vi nec metu inductus sed bona spontanea et libera 

voluntate mea, volens in hoc meam filiorum heredum et successorum 

meorum condicionem facere meliorem vestre heredum ac successorum 

vestrorum omnium regum Boemie potestati et dominio me, filios heredes 5 

et successores meos et successorum meorum heredes, ducatum, castra, 

civitates, oppida et universas possessiones meas et omnium baronům no- 

bilium et aliorum terrigenarum meorum in ipso ducatu meo degencium 

sivé manencium ac ipsos barones nobiles et terrigenas meos de unanimi 

eorum consensu nonullis eciam ipsorum presentibus subieci et in his 10 

scriptis subiicio et manere volo perpetuo sic subiectos, eosdem nichilo- 

mínus barones nobiles terrigenas alios cives et universos ducatus mei 

incolas seu habitatores a fidelitate et homagio, quibus michi et meis 

heredibus filiis ac universis successoribus sunt astricti, exnunc sine diffï- 

cultate qualibet tenore presencium absolvendo. Resignavi eciam et ex- 15 

nunc resigno publice per vexillum meum eundem meum ducatum et om

nia iura eiusdem ducatus cum iuribus et dominio, que michi, filiis here- 

dibus et successoribus meis universis in eodem ducatu competunt, meo, 

filiorum meorum, qui nati sunt et si qui nascentur in posterům, omnium 

heredum et successorum meorum nomine ad manus, potestatem et domi- 20 

nium vestrum, qui recipitis a me resignacionem eandem pro vobis et 

heredibus vestris ac heredum successoribus a vobis in perpetuum de- 

scendentibus universis , in presencia subscriptorum testium ad hoc per 

me, filios, barones et nobiles ducatus mei predictos specialiter rogatorum ; 

et renuncians expresse meo, filiorum meorum heredum et successorum 25 

meorum quorumlibet nomine omnium privilegiorum patrociniis et liber- 

tatibus, que michi et eisdem filiis heredibus et successoribus meis super 

ducatu ipso et iuribus eius competunt vel possunt competere in futurum